
 

Č.j.: SŽ

Písemná zpráva zadavatele
veřejné zakázce

„Zajištění stability svahů náspů v úseku Kozolupy 
Mariánské Lázně na trati Plzeň – “

Zhotovení stavby

§ zákona č. zadávání veřejných 
zakáz , ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zpracoval zadavatel tuto písemnou 
zprávu o zadání shora uvedené veřejné zakázky. Údaje o zadání předmětné veřejné zakázky jsou 
uvedeny níže:

Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě
veřejnou zakázku pokud byla uzavřena

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČO: 70994234, DIČ: CZ 70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soude
spisová značka A 
zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ, na 
základě pověření č. 2446 ze dne 10.5.2018

Název veřejné zakázky

„Zajištění stability svahů náspů v úseku Kozolupy Mariánské Lázně na trati Plzeň –
“

Předmětem Díla „Zajištění stability svahů náspů v úseku Kozolupy – Mariánské 
Lázně na trati Plzeň Cheb“

zhotovení stavby dle zadávací dokumentace,

zpracování Realizační dokumentace stavby,

vypracování Dokumentace skutečného provedení stavby včetně geodetické část

sjednaná ve smlouvě Kč (be

Druh zadávacího řízení

Otevřené řízení

Označení účastníků zadávacího řízení

Zakázka byla zadána v otevřeném řízení, evidenční číslo veřejné zakázky dle Věstníku 
veřejných zakázek , uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 



 

Účastníci zadávacího řízení:

Číslo
nabídky

Obchodní firma /název/ jméno, příjmení účastníka zadávacího řízení/
sídlo/místo podnikání/místo trvalého pobytu
U společnosti dodavatelů se uvádí název společnosti a rovněž identifikační údaje 
(obch. firma, sídlo a IČO) vedoucího společníka i všech ostatních společníků

Železničářská 1385/29
Střekov 400 03 Ústí nad Labem
IČO: 25429949
Společnost „Náspy Kozolupy – ML“
Vedoucí zhotovitel

Čelakovského 4297

IČO: 05598150

Chládek Tintěra, a.s.

Předměstí, 412 01 Litoměřice
IČO: 62743881
Společnost KOZOLUPY VPN 
Vedoucí společník

Vinohradská 1188/58, 130 00 Praha
IČO: 28003217
Ostatní společníci
PEDASTA dopravní stavby, s.r.o.
8.května 19/5, 410 02 Lovosice
IČO: 01717243

– Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.
Nerudova 2215, 412 01 Litoměřice
IČO: 44564287

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení

důvodu překročení nejvyšší přípustné nabídkové ceny, která činila 172 693 785 Kč bez DPH
byl vyloučen účastník č. 3:

Společnost KOZOLUPY VPN 
Vedoucí společník

Vinohradská 1188/58, 130 00 Praha
IČO: 28003217
Ostatní společníci
PEDASTA dopravní stavby, s.r.o.
8.května 19/5, 410 02 Lovosice
IČO: 01717243

– Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.
Nerudova 2215, 412 01 Litoměřice
IČO: 44564287

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda
dodavatelů, kteří by zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 
odůvodnění jejich výběru

Vybraný účastník č. 

Společnost „Náspy Kozolupy – ML“
Vedoucí zhotovitel

Čelakovského 4297

IČO: 05598150

Chládek Tintěra, a.s.



 

Předměstí, 412 01 Litoměřice
IČO: 62743881

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:

Zadavatel v oznámení o zakázce určil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické 
výhodnosti. Ekonomickou výhodnost bude zadavatel hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny.

Jako výhodnější byla hodnocena taková výše nabídkové ceny bez DPH účastníka zadávacího 
řízení, která byla nižší oproti výším nabídkových cen bez DPH uvedených ostatními účastníky 
zadávacího řízení.

Veřejná zakázka byla dodavateli polečnosti „Náspy Kozolupy – ML“ přidělena na základě 
skutečnosti, že hodnotící komise na základě výsledků hodnocení nabídek jednotlivých 
účastníků zadávacího řízení a posouzení splnění podmínek účasti, shledala tuto nabídku jako 
nabídku, která splnila podmínky zadávacího řízení stanovené zákonem a zadavatelem a jedná 
se o nabídku ekonomicky nejvýhodnější.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění li použito

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo li použito

Zjednodušený režim použit nebyl.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byl li jiné prostředky použity

Jiné prostředky nebyly použity.

ředitel Stavební správy západ
na základě pověření č. 2446 z
Správa železnic, státní organizace
(podepsáno elektronicky)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4554970

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a1d7eaff-6642-42bd-8d1e-62658a2a5c4b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina JUNGOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.04.2024 13:36:00


		2024-04-19T11:36:44+0000


		2024-04-19T14:14:11+0200
	Podepsáno elektronicky




